"EXONERA MARCIA **ADRIANA** GONÇALVES DO GARGO DE DIRETOR *CÂMARA* TESOURARIA DA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ.

## O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei nº 832, de 15 de Março de 2006 e Artigo 108 do Regimento Interno EXONERA Márcia Adriana Gonçalves do cargo de Diretor de Tesouraria, nível 2, da Câmara Municipal de Xangri-Lá.

A presente portaria entra em vigor nesta data. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, EM 05 DE JANEIRO DE 2.010.

Vereador Candido Padilha

Elismar Mendes da Silva Presidente da Câmara Municipal 1º Secretário da Câmara Municipal

**REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE** 

Oscar Crespo de Souza Diretor Executivo da Câmara Municipal